™)

W
2012 en Memoria de los Hevoes de Mabvinas”

//2,0 wencee de Cjﬂmﬂw ded C"L///—’r-ai(fn
A nlintida e Situs del Atintico Tur
O/_?(/? vbtica Qﬁ%fézxfﬁ/i/ha

47
12

usauala, 17 DIC20

VISTO Y CONSIDERANDO que la sefiora Gobernadora de la Provincia
Diia. Maria Fabiana RIOS, tiene previsto trasladarse a la ciudad Autonoma de Buenos Aires, a partir
de la hora 13:00 del dia Sabado 15 de Diciembre del corriente afio.

Que por lo tanto corresponde que el suscripto quede en ejercicio del Poder
Ejecutivo durante la ausencia de la sefiora Gobernadora.

Que corresponde que el Vicepresidente 1°, Legislador Juan Felipe
RODRIGUEZ, quede a cargo de la Presidencia del Poder Legislativo.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
resolucién de acuerdo a lo establecido en la Constitucién Provincial y en el Reglamento Interno de

Camara.

POR ELLO:
EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°-- A PARTIR de la hora 13:00 del dia Sabado 15 de Diciembre de 2012 el
Vicepresidente 1°, Legislador Juan Felipe RODRIGUEZ, queda a cdrgo de la Presidencia del Poder
Legislativo, por los motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Comunicar a los Bloques Politicos,

\

cretaria Legislativa y

Administrativa. Cumplido, archivar.

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 5 5 3 / 1 2

Nt

“Las hilns ollalin nes, ('t‘.é’??(ﬂlj(/ﬂ(l.& ¥ C%mrﬁmr'ﬁ e Tewr s0n oy dexcin (-‘.’%‘(j(’ﬂflh
¥ &






